RP8400B2M1CEBLKBLKRED Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
E-Switch RP8400B2M1CEBLKBLKRED E-Switchサプライヤー E-Switchディストリビュータ
E-Switch RP8400B2M1CEBLKBLKRED
E-Switch
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル RP8400B2M1CEBLKBLKRED
メーカー E-Switch
説明 SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 15312 pcs
データシート
定格電圧 - DC 50V
定格電圧 - AC 125V
タイプ Standard, Illuminated
結線スタイル Solder Lug
スイッチ機能 Off-Mom
シリーズ RP8400
パネルカット寸法 Circular - 13.60mm Dia
パッケージング Bulk
他の名前 EG4950
運転温度 -30°C ~ 85°C
装着タイプ Panel Mount, Front
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 -
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP67 - Dust Tight, Waterproof
イルミネーション電圧（公称） 2.1 VDC
イルミネーションタイプ、色 LED, Red
特徴 -
電気的寿命 500,000 Cycles
詳細な説明 Pushbutton Switch SPST-NO Standard, Illuminated Panel Mount, Front
定格電流 125mA (AC), 100mA (DC)
色 - アクチュエータ/キャップ Black
回路 SPST-NO
アクチュエータタイプ Square, Button
RP8400B2M1CEBLKBLKRED
モデル: RP8400B2M1CEBLKBLKRED
メーカー/ブランド: E-Switch
製品の説明 SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 15312 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.RP8400B2M1CEBLKBLKRED.pdf
2.RP8400B2M1CEBLKBLKRED.pdf
見積もりをリクエストする
RP8400B2M1CEBLKBLKREDの仕様
1.RP8400B2M1CEBLKBLKRED.pdf
2.RP8400B2M1CEBLKBLKRED.pdf
関連ラベル
関連商品
RP8400B2M1CEBLKBLKBLU
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  13307 pcs
RFQ
RP8301B2M1CECHRBLKNIL
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 200MA 250V
在庫:  13723 pcs
RFQ
RP8400B2M1CECHRBLKNIL
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  15208 pcs
RFQ
RP840024
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY GEN PURPOSE DPST 8A 24V
在庫:  10347 pcs
RFQ
RP8400B2M1CEBLKWHTGRN
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  18395 pcs
RFQ
RP8400B2M1CECHRBLUNIL
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  12960 pcs
RFQ
RP838012
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY GEN PURPOSE SPST 12A 12V
在庫:  27398 pcs
RFQ
RP8400B2M1CENICBLKNIL
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  15932 pcs
RFQ
RP8400B2M1CENICBLKBLU
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  16928 pcs
RFQ
RP8400B2M1CEBLKBLKNIL
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  17527 pcs
RFQ
RP8400B2M1CEBLKWHTRED
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  17552 pcs
RFQ
RP8400B2M1CEBLKBLKGRN
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH PB SPST-NO 0.125A 125V
在庫:  16686 pcs
RFQ